[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2013 года                                                                                                    № 1388
 О внесении изменений в постановление главы Белоярского района
от 24 января 2006 года № 28

 П о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в приложение 2 «Состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Белоярского района» к постановлению главы Белоярского района от 24 января 2006 года № 28 «О  территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Белоярского района» изменение, изложив его в  редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Бойкова Ю.М.

Исполняющий обязанности главы Белоярского района                                           А.В.Ойнец
                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                        к  постановлению администрации

                                                 Белоярского района

                            от 27 сентября 2013 года № 1388
                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                        к  постановлению главы

                                                 Белоярского района

                                 от 24 января 2006 года № 28
С о с т а в

территориальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Белоярского района

	Бойков Юрий Михайлович
	–  заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Козыренко Ирина Васильевна
	–  начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав администрации Белоярского района, заместитель председателя комиссии

	Архипова Светлана Анатольевна
Члены комиссии:

	– главный специалист отдела по организации                                                                деятельности комиссии по делам                                                                несовершеннолетних и защите их прав администрации Белоярского района, секретарь комиссии

	Волынец Ольга Михайловна
	- ведущий специалист отдела по организации                                                                деятельности комиссии по делам                                                                несовершеннолетних и защите их прав администрации Белоярского района

	Давлетшин Ильнур Исламович
	- старший инспектор филиала по г. Белоярский и Белоярскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)

	Каюкова Валентина Герасимовна
	– ведущий специалист Комитета по образованию администрации Белоярского района

	Крючкин Дмитрий Сергеевич
	–  заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела  Министерства внутренних дел России  по Белоярскому району  ( по согласованию)

	Курганская Ирина Германовна
	– районный педиатр муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Белоярская центральная  районная больница»
(по согласованию)

	Майборода Александр Викторович
	–  председатель комитета по делам  молодёжи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района

	Никитина Галина Викторовна
	заместитель    директора  бюджетного учреждения Ханты-Мансийского   автономного    округа - Югры «Белоярский     центр        занятости        населения» (по согласованию)

	Фомина Наталья Ивановна
	– начальник  управления опеки и попечительства  администрации Белоярского района

	 Шипенко Екатерина Дмитриевна
	- главный специалист организационно-аналитического отдела      управления социальной             защиты населения  по  Белоярскому району   (по согласованию)

	Шубина Валентина Ивановна
	-консультант отдела общественных приемных Губернатора автономного округа, Управления по работе с обращениями граждан Аппарата Губернатора Ханты - Мансийского автономного округа-Югры, заместитель председателя женской общественной организации г. Белоярского «Надежда» (по согласованию)

_________________